A&M ENERGY GROUP LIMITED

GROUP STRATEGIC REPORT,

REPORT OF THE DIRECTORS AND

CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

A6KFO00!

A08 02/12/2017
COMPANIES HOUSE

#331

CONTENTS OF THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

	Page
Company Information	1
Group Strategic Report	2
Report of the Directors	3
Report of the Independent Auditors	4
Consolidated Statement of Comprehensive Income	6
Consolidated Balance Sheet	7
Company Balance Sheet	8
Consolidated Statement of Changes in Equity	9
Company Statement of Changes in Equity	10
Consolidated Cash Flow Statement	11
Notes to the Consolidated Cash Flow Statement	12
Notes to the Consolidated Financial Statements	13

COMPANY INFORMATION FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

DIRECTORS:

Mr I L Mollard Mr S Atherton Mr G K Mollard Mrs S L Roldaan Mr A R Laing Mr I M Holland

SECRETARY:

Mr J J Mansfield

REGISTERED OFFICE:

Environmental House Sandwash Close Rainford Ind Estate Rainford

Rainford Merseyside WA11 8LY

REGISTERED NUMBER:

09586545 (England and Wales)

AUDITORS:

Livesey Spottiswood Ltd Chartered Accountants and

Statutory Auditors 17 George Street St Helens Merseyside WA10 1DB

BANKERS:

National Westminster Bank Plc

5 Ormskirk Street

St Helens Merseyside WA10 IDR

GROUP STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

The directors present their strategic report of the company and the group for the year ended 30 June 2017.

REVIEW OF BUSINESS

Turnover of the group increased by 16.1% to £23,149,396 (2016/17) from £19,939,909 (2015/16).

The growth reflected the development of the commercial new build insulation market countering the continued decline within the domestic retrofit sector.

The process of geographical expansion to provide national coverage to our clients was completed during the year with trade commencing from our tenth branch in early 2017.

Operating profit increased to £3,115,750 (13.5% 2016/17) from £2,422,105 (12.1% 2015/16).

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

The Government's current ECO2 promised additional focus towards the fuel poor and a reduction in bureaucracy and costs of administration which were highlighted in respect of the previous scheme ECO1. The simplification has not materialised and the complexity of the current scheme has led to a continued decline in installed volumes within this market.

However, the ongoing development and expansion of the commercial and new build operations across all locations within the business continues to provide a suitable alternative to ECO funded work in future.

With the growth within the commercial sector new systems and procedures have been implemented allowing better control of profitability and working capital going forward with all locations successfully integrated by the close of the period.

Financial risk is mitigated by the company maintaining acceptable levels of cash resources further to recent periods of profitability however the directors closely assess the working capital requirements of the business.

ON BEHALF OF THE BOARD:

Mr J J Mansfield - Secretary

Date:

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

The directors present their report with the financial statements of the company and the group for the year ended 30 June 2017.

DIVIDENDS

The total distribution of dividends for the year ended 30 June 2017 will be £1,483,137.

DIRECTORS

The directors shown below have held office during the whole of the period from 1 July 2016 to the date of this report.

Mr I L Mollard Mr S Atherton Mr G K Mollard Mrs S L Roldaan Mr A R Laing Mr I M Holland

CONSOLIDATED STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

	Notes	201 £	7 £	£ 201	6 £
TURNOVER		~	23,149,396		19,939,909
Cost of sales			13,291,540		11,711,233
GROSS PROFIT			9,857,856		8,228,676
Distribution costs Administrative expenses		858,775 5,883,331	6,742,106	755,482 5,051,089	
OPED ATING PROPER	4		2		5,806,571
OPERATING PROFIT Dividends received Interest receivable and similar income	4	235 3,145	3,115,750 3,380	275 3,083	2,422,105 3,358
			3,119,130	-	2,425,463
Interest payable and similar expenses	5		190		86
PROFIT BEFORE TAXATION			3,118,940	•	2,425,377
Tax on profit	6		532,437		484,751
PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR			2,586,503	-	1,940,626
OTHER COMPREHENSIVE INCOME Arising on group reorganisation Income tax relating to other comprehensive income			-		6,829,181
OTHER COMPREHENSIVE INCOME FO THE YEAR, NET OF INCOME TAX	R		-		6,829,181
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FO THE YEAR	R		2,586,503	=	8,769,807
Profit attributable to: Owners of the parent			2,586,503	=	1,940,626
Total comprehensive income attributable to: Owners of the parent			2,586,503	_	8,769,807

A&M ENERGY GROUP LIMITED (REGISTERED NUMBER: 09586545)

CONSOLIDATED BALANCE SHEET 30 JUNE 2017

	2017		7	2016	
	Notes	£	£	£	£
FIXED ASSETS					
Tangible assets	9		1,616,679		1,265,090
Investments	10				
			1,616,679		1,265,090
CURRENT ASSETS					
Stocks	11	240,983		221,281	
Debtors	12	6,944,812		6,620,623	
Cash at bank		1,670,595		1,063,756	
		8,856,390		7,905,660	
CREDITORS		0,050,570		7,703,000	
Amounts falling due within one year	13	2,820,701		2,609,348	
NET CURRENT ASSETS			6,035,689		5,296,312
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES			7,652,368		6,561,402
			7,032,300		0,301,402
PROVISIONS FOR LIABILITIES	15		62,500		74,900
NET ASSETS			7,589,868		6,486,502
CAPITAL AND RESERVES					
Called up share capital	16		100		100
Merger reserve	17		4,253,841		4,253,841
Retained earnings	17		3,335,927		2,232,561
SHAREHOLDERS' FUNDS			7,589,868		6,486,502

The financial statements were approved by the Board of Directors on is behalf by:

Mr G K Mollard - Director

Mr S Atherton - Director

A&M ENERGY GROUP LIMITED (REGISTERED NUMBER: 09586545)

COMPANY BALANCE SHEET 30 JUNE 2017

		2017		2016	
FIXED ASSETS	Notes	£	£	£	£
Tangible assets	9				
Investments	10		200		200
·	10				
•			200		200
CURRENT ASSETS			•		
Debtors	12	-		200,334	
Cash at bank		304,458		548,639	
		304,458	•	748,973	
CREDITORS		301,130		740,773	
Amounts falling due within one year	13	100		457,214	
NET CURRENT ASSETS			304,358		291,759
TOTAL ASSETS LESS CURRENT					
LIABILITIES			304,558		<u>291,959</u>
CAPITAL AND RESERVES					
Called up share capital	16		100		100
Retained earnings	17		304,458		291,859
CHAREHOL BERGI EUNIDO			204.650		
SHAREHOLDERS' FUNDS			304,558		291,959 =====
Company's profit for the financial year			1,495,736		2,575,264

The financial statements were approved by the Board of Directors on 15 House 2.7..... and were signed on its behalf by:

Mr G K Mollard - Director

Mr S Atherton - Director

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

	Called up share capital	Retained earnings	Merger reserve £	Total equity £
Changes in equity				
Issue of share capital	100	-	-	100
Dividends	•	(2,283,405)	-	(2,283,405)
Total comprehensive income	-	4,515,966	4,253,841	8,769,807
Balance at 30 June 2016	100	2,232,561	4,253,841	6,486,502
Changes in equity				
Dividends	-	(1,483,137)	-	(1,483,137)
Total comprehensive income	-	2,586,503	-	2,586,503
Balance at 30 June 2017	100	3,335,927	4,253,841	7,589,868

COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

	Called up share capital £	Retained earnings	Total equity £
Changes in equity			
Issue of share capital	100	-	100
Dividends	-	(2,283,405)	(2,283,405)
Total comprehensive income		2,575,264	2,575,264
Balance at 30 June 2016	100	291,859	291,959
Changes in equity			
Dividends	-	(1,483,137)	(1,483,137)
Total comprehensive income	<u> </u>	1,495,736	1,495,736
Balance at 30 June 2017	100	304,458	304,558

CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

Notes Cash flows from operating activities	£	^
		£
Cash generated from operations 1	3,327,076	1,720,427
Interest paid	(190)	(86)
Tax paid	(441,809) ———	(254,536)
Net cash from operating activities	2,885,077	1,465,805
Cash flows from investing activities		
Purchase of tangible fixed assets	(830,198)	(771,020)
Sale of tangible fixed assets	31,717	39,863
Sale of fixed asset investments	-	101
Arising on acquisition of subsidiaries	` -	2,608,954
nterest received	3,145	3,083
Dividends received	235	275
Net cash from investing activities	(795,101)	1,881,256
Cash flows from financing activities		
Share issue	•	100
Equity dividends paid	(1,483,137)	(2,283,405)
Net cash from financing activities	(1,483,137)	(2,283,305)
		1.002.000
ncrease in cash and cash equivalents	606,839	1,063,756
Cash and cash equivalents at beginning of year 2	1,063,756	-
Cook and cook assistants at and of man	1 670 505	1.062.756
Cash and cash equivalents at end of year 2 :	1,670,595	1,063,756

NOTES TO THE CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

1. RECONCILIATION OF PROFIT BEFORE TAXATION TO CASH GENERATED FROM OPERATIONS

	2017	2016
	£	£
Profit before taxation	3,118,940	2,425,377
Depreciation charges	444,411	347,568
Loss on disposal of fixed assets	2,481	46
Finance costs	190	86
Finance income	(3,380)	(3,358)
	3,562,642	2,769,719
Increase in stocks	(19,702)	(99,140)
Increase in trade and other debtors	(324,189)	(1,265,197)
Increase in trade and other creditors	108,325	315,045
Cash generated from operations	3,327,076	1,720,427

2. CASH AND CASH EQUIVALENTS

The amounts disclosed on the Consolidated Cash Flow Statement in respect of cash and cash equivalents are in respect of these Balance Sheet amounts:

Vear	ended	30 June	2017

Cook and each as disclosure	30/6/17 £	1/7/16 £
Cash and cash equivalents Year ended 30 June 2016	1,670,595	1,063,756
rear ended 50 built 2010	30/6/16 £	1/7/15 £
Cash and cash equivalents	1,063,756	-

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

1. STATUTORY INFORMATION

A&M Energy Group Limited is a private company, limited by shares, registered in England and Wales. The company's registered number and registered office address can be found on the General Information page.

2. ACCOUNTING POLICIES

General information and basis of preparation

The financial statements have been prepared in accordance with applicable accounting standards including Financial Reporting Standard 102 The Financial Reporting Standard Applicable in the UK and Republic of Ireland (FRS 102) and the Companies Act 2006. The financial statements have been prepared on a going concern basis under the historical cost convention. The financial statements are presented in sterling which is the functional currency of the company.

The significant accounting policies applied in the preparation of these financial statements are set out below. These policies have been consistently applied to all years presented unless otherwise stated.

Basis of consolidation

The consolidated financial statements incorporate the financial statements of the company and entities controlled by the group (its subsidiaries). Control is achieved where the group has the power to govern the financial and operating policies of an entity so as to obtain benefits from its activities.

On 1 July 2015, a share for share exchange took place between A&M Energy Group Limited and the shareholders of A&M Energy Solutions Limited. This transaction was as a result of a group reorganisation and the creation of A&M Energy Group Limited as the new parent company of the group. The ultimate shareholders remained the same.

The results of subsidiaries acquired or disposed of during the year are included in total comprehensive income from the effective date of acquisition and up to the effective date of disposal, as appropriate using accounting policies consistent with those of the parent. All intra-group transactions, balances, income and expenses are eliminated in full on consolidation.

Investments in subsidiaries are accounted for at cost less impairment in the individual financial statements. On consolidation, any excess of the cost of the acquisition over the group's interest in the net fair value of the identifiable assets and liabilities is recognised as goodwill.

Related party exemption

The company has taken advantage of exemption, under the terms of Financial Reporting Standard 102 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland', not to disclose related party transactions with wholly owned subsidiaries within the group.

Transactions between group entities which have been eliminated on consolidation are not disclosed within the financial statements.

Significant judgements and estimates

In the application of the company's accounting policies as set out below, management is required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying values of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and underlying assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised if the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods if the revision affects both current and future periods.

Page 13 continued...

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Turnover and other income

Turnover is measured at the fair value of the consideration received or receivable and represents amounts receivable for goods supplied and services rendered, stated net of discounts and of Value Added Tax.

The company recognises revenue when the amount of revenue can be measured reliably, when it is probable that future economic benefits will flow to the entity and when specific criteria have been met for each of the company's activities described below.

Installations

Turnover from the installation of insulation materials is recognised upon completion of the installation, it is probable that the economic benefits associated with the transaction will flow to the company and the costs incurred or to be incurred in respect of the installation can be measured reliably.

Interest and dividends receivable

Interest income is recognised using the effective interest method and dividend income is recognised as the company's right to receive payment is established.

Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are stated at cost (or deemed cost) or valuation less accumulated depreciation and accumulated impairment losses. Cost includes costs directly attributable to making the asset capable of operating as intended.

Depreciation is provided on all tangible fixed assets, at rates calculated to write off the cost, less estimated residual value, of each asset on a systematic basis over its expected useful life as follows:

Improvements to property

- Over the term of the lease

Plant and machinery
Office equipment and computers

Straight line over 5 years on original costStraight line over 3 years on original cost

Motor vehicles

- Straight line over 5 years on original cost

Assets are reviewed for any indication that the asset may be impaired at each balance sheet date. If such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated and compared to the carrying amount. Where the carrying amount exceeds its recoverable amount, an impairment loss is recognised in profit or loss.

Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost includes all costs of purchase, costs of conversion and other costs incurred in bringing stock to its present location and condition. Cost is calculated using the first-in, first-out formula. Provision is made for damaged, obsolete and slow-moving stock where appropriate.

Taxation

Current tax represents the amount of tax payable or receivable in respect of the taxable profit (or loss) for the current or past reporting periods. It is measured at the amount expected to be paid or recovered using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

Deferred tax represents the future tax consequences of transactions and events recognised in the financial statements of current and previous periods. It is recognised in respect of all timing differences, with certain exceptions. Timing differences are differences between taxable profits and total comprehensive income as stated in the financial statements that arise from the inclusion of income and expense in tax assessments in periods different from those in which they are recognised in the financial statements. Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

Deferred tax is measured using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date that are expected to apply to the reversal of timing differences.

Hire purchase and leasing commitments

Assets acquired under hire purchase contracts or finance leases are capitalised and depreciated over the expected useful life of the asset. Minimum lease payments are apportioned between the finance charge and the reduction of the outstanding lease liability using the effective interest method. The related obligations, net of future finance charges, are included in creditors.

Rentals payable and receivable under operating leases are charged to the profit and loss account on a straight line basis over the period of the lease.

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Employee benefits

When employees have rendered service to the company, short-term employee benefits to which the employees are entitled are recognised at the undiscounted amount expected to be paid in exchange for that service.

The company operates a defined contribution plan for the benefit of its employees. Contributions are expensed as they become payable.

Debtors and creditors receivable / payable within one year

Debtors and creditors with no stated interest rate and receivable or payable within one year are recorded at transaction price. Any losses arising from impairment are recognised in the profit and loss account in administrative expenses.

Provisions

Provisions are recognised when the company has an obligation at the balance sheet date as a result of a past event, it is probable that an outflow of economic benefits will be required in settlement and the amount can be reliably estimated.

Related parties

For the purposes of these financial statements, a party is considered to be related to the company if:

- 1. the party has the ability, directly or indirectly, through one or more intermediaries, to control the company or exercise significant influence over the company in making financial and operating decisions, or has joint control over the company;
- 2. the company and the party are subject to common control;
- 3. the party is an associate of the company or a joint venture in which the company is a venturer;
- 4. the party is a member of key management personnel of the company or the company's parent, or close family member of such an individual, or is an entity under the control, joint control or significant influence of such individuals;
- 5. the party is a close family member of a party referred to in (1) or is an entity under the control, joint control or significant influence of such individuals; or
- 6. the party is a post-employment benefit plan which is for the benefit of employees of the company or of any entity that is a related party of the company.

Close family members of an individual are those family members who may be expected to influence, or be influenced by, that individual in their dealings with the entity.

3. EMPLOYEES AND DIRECTORS

	2017	2016
	£	£
Wages and salaries	6,743,506	5,884,991
Social security costs	688,123	576,153
Other pension costs	41,433	42,598
	7,473,062	6,503,742
The average monthly number of employees during the year was as follows:	2015	. 2016
	2017	2016
Administration	101	82
Direct	111	107
		
	212	189

The average number of employees by undertakings that are proportionately consolidated during the year was 212.

Directors' remuneration	2017 £ 795,488	2016 £ 700,840
The number of directors to whom retirement benefits were accruing was as follows:		
Money purchase schemes	5	5

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

		
EMPLOYEES AND DIRECTORS - continued	·	
Information recording the highest unid discounts is as fallens.		
information regarding the nighest paid director is as follows:	2017	2016
	£	£
Emoluments etc	<u>227,115</u>	175,550
OPERATING PROFIT		
The operating profit is stated after charging:		
•	2017	2016
	£	£
Other operating leases	271,728	268,152
		347,568 46
		3,500
Auditors' remuneration for non audit work		28,575
INTEREST PAYABLE AND SIMILAR EXPENSES		
		2016 £
Bank interest		86
	====	===
TAXATION		
Analysis of the tax charge		
The tax charge on the profit for the year was as follows:	***	-0.4
	2017 £	2016 £
Current tax:	<14.700	460.600
		469,600 (552)
Thoi policus	 -	
Total current tax	544,837	469,048
Deferred tax	(12,400)	15,703
Tax on profit	532,437	484,751
Reconciliation of total tax charge included in profit and loss The tax assessed for the year is lower than the standard rate of corporation tax in the UK	L. The difference is e	xplained below:
·		2016
	£	£
Profit before tax	3,118,940	2,425,377
Profit multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK of 20% (2016 - 20%)	623,788	485,075
Effects of:		
Expenses not deductible for tax purposes	4,930	2,344
Expenses not deductible for tax purposes Income not taxable for tax purposes	(47)	(55)
Expenses not deductible for tax purposes Income not taxable for tax purposes Capital allowances in excess of depreciation	(47) (6,202)	(55) (17,938)
Expenses not deductible for tax purposes Income not taxable for tax purposes Capital allowances in excess of depreciation Adjustments to tax charge in respect of previous periods	(47) (6,202) (69,862)	(55) (17,938) (552)
Expenses not deductible for tax purposes Income not taxable for tax purposes Capital allowances in excess of depreciation Adjustments to tax charge in respect of previous periods Current year rounding	(47) (6,202) (69,862) (10)	(55) (17,938) (552) 174
Expenses not deductible for tax purposes Income not taxable for tax purposes Capital allowances in excess of depreciation Adjustments to tax charge in respect of previous periods	(47) (6,202) (69,862)	(55) (17,938) (552)
	Information regarding the highest paid director is as follows: Emoluments etc OPERATING PROFIT The operating profit is stated after charging: Other operating leases Depreciation - owned assets Loss on disposal of fixed assets Auditors' remuneration Auditors' remuneration for non audit work INTEREST PAYABLE AND SIMILAR EXPENSES Bank interest TAXATION Analysis of the tax charge The tax charge on the profit for the year was as follows: Current tax: UK corporation tax Prior periods Total current tax Deferred tax Tax on profit Reconciliation of total tax charge included in profit and loss The tax assessed for the year is lower than the standard rate of corporation tax in the UK Profit before tax Profit multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK of 20% (2016 -	Information regarding the highest paid director is as follows:

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

6. TAXATION - continued

Tax effects relating to effects of other comprehensive income

There were no tax effects for the year ended 30 June 2017.

	2016		
	Gross	Tax	Net
	£	£	£
Arising on group reorganisation	6,829,181	-	6,829,181

7. INDIVIDUAL STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME

As permitted by Section 408 of the Companies Act 2006, the Income Statement of the parent company is not presented as part of these financial statements.

8.	DIVIDENDS		
		2017	2016
		£	£
	Dividends paid	1,483,137	2,283,405

9. TANGIBLE FIXED ASSETS

Group

			Office		
	Improvements		equipment		
	to	Plant and	and	Motor	
	property	machinery	computers	vehicles	Totals
	£	£	£	£	£
COST					
At 1 July 2016	850	243,678	86,774	1,256,101	1,587,403
Additions .	26,026	142,253	41,711	620,208	830,198
Disposals		<u> </u>	<u> </u>	(68,354)	(68,354)
At 30 June 2017	26,876	385,931	128,485	1,807,955	2,349,247
DEPRECIATION					
At 1 July 2016	170	57,673	19,303	245,167	322,313
Charge for year	2,339	73,802	48,468	319,802	444,411
Eliminated on disposal	<u> </u>	<u> </u>	-	(34,156)	(34,156)
At 30 June 2017	2,509	131,475	67,771	530,813	732,568
NET BOOK VALUE					
At 30 June 2017	24,367	254,456	60,714	1,277,142	1,616,679
At 30 June 2016	680	186,005	67,471	1,010,934	1,265,090

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

10.

11.

COST At 1 July 2016 and 30 June 2017 NET BOOK VALUE At 30 June 2017			Shares in group undertakings £
At 1 July 2016 and 30 June 2017 NET BOOK VALUE			group undertakings
At 1 July 2016 and 30 June 2017 NET BOOK VALUE			undertakings
At 1 July 2016 and 30 June 2017 NET BOOK VALUE			_
At 1 July 2016 and 30 June 2017 NET BOOK VALUE			
At 1 July 2016 and 30 June 2017 NET BOOK VALUE			
and 30 June 2017 NET BOOK VALUE			
			200
At 30 June 2017			
	•		200
At 30 June 2016			<u>200</u>
The group or the company's investments at the Balance Sheet dat	e in the share capital	of companies include	the following:
Subsidiaries			
A & M Energy Solutions Limited			
Registered office:			
Nature of business: Insulation contractors			
	%		
Class of shares:	holding.		
Ordinary	100.00		
		2017	2016
		£	£
Aggregate capital and reserves		7,262,260	6,161,374
Profit for the year		2,600,886	1,907,433
A&M Insulations Limited			
Registered office:			
Nature of business: Insulation contractors			
·	%		
Class of shares:	holding		
Ordinary	100.00		
		2017	2016
		£	£
Aggregate capital and reserves		23,250	33,369
(Loss)/profit for the year		(10,119)	33,269
			
** ***			
Homewarm Limited			
Registered office: Nature of business: Dormant			
Nature of business: Dormani	%		
Class of shares:	holding		
Ordinary	100.00		
Crummy .	.00.00	2017	2016
		£	£
Aggregate capital and reserves		100	100
			=
STOCKS			
STOCKS		Gro	up -
STOCKS		2017	2016
STOCKS Insulation stock and consumables			

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

12. DEBTORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR

	Group		Company	
	2017	2016	2017	2016
	£	£	£	£
Trade debtors	5,890,482	5,639,545	-	-
Other debtors	824,762	766,775	•	-
Amounts owed by group undertakings	-	-	-	200,334
Prepayments and accrued income	229,568	214,303	-	-
	6,944,812	6,620,623		200,334

13. CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR

	Group		Company	
	2017	2016	2017	2016
	£	£	. £	£
Trade creditors	2,014,855	1,802,104	-	-
Corporation tax	317,540	214,512	-	-
Social security and other				
taxes	160,532	141,639	•	-
Other creditors	14,535	9,521	-	-
Amounts due to group undertakings	-	-	100	457,214
Accruals and deferred income	313,239	441,572	-	-
	2,820,701	2,609,348	100	457,214
	. ====			

14. LEASING AGREEMENTS

Minimum lease payments fall due as follows:

Gro	up	
-----	----	--

	Non-cancellable operatir	
	leas	ses
	2017	2016
	£	£
Within one year	33,008	43,465 288,825
Between one and five years	336,984	
In more than five years	164,180	198,385
	534,172	530,675

15. PROVISIONS FOR LIABILITIES

	Group
Deferred tax	2017 2016 £ £ 62,500 74,900
Group	Deferred tax £
Balance at 1 July 2016 Movement in the year	74,900 (12,400)
Balance at 30 June 2017	62,500

Deferred tax is wholly in respect of accelerated capital allowances.

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

16.	CALLED UI	P SHARE CAPITAL			
	Allotted, issu Number:	ed and fully paid: Class:	Nominal value:	2017 £	2016 £
	100	Ordinary	£1	100	100
17.	RESERVES				
	Group		Retained earnings	Merger reserve £	Totals £
	At 1 July 201 Profit for the Dividends		2,232,561 2,586,503 (1,483,137)	4,253,841	6,486,402 2,586,503 (1,483,137)
	At 30 June 20	17	3,335,927	4,253,841	7,589,768
	Company		•		Retained earnings
	At 1 July 2010 Profit for the y Dividends				291,859 1,495,736 (1,483,137)
	At 30 June 20	17			304,458

18. PENSION COMMITMENTS

During the year the group made contributions to a defined contribution pension scheme for the benefit of its employees. The total cost for the year amounted to £41,433 (2016 - £31,456).

19. RELATED PARTY DISCLOSURES

The group rents two of the premises from which it trades from certain directors and their close family members. The amount paid during the year amounted to £73,000 (2016 - £73,000).